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LEDVANCE, LED Pin 12V P, LED égé6, G4,

IP20, Multi color

Cikkszam: ledvance-4099854064753

1.8 W, 2700 K, Meleg fehér,

Alacsony fesziltségli 12 V-os LED ldmpak utdlagos csatlakozé alappal. Termékjellemzék: Sok gyakori hagyomanyos és elektronikus vezérlével kompatibilis (1asd
még: kompatibilitasi lista ). LED alternativa az alacsony feszlltségu halogén ldmpakhoz. Alap: G4, GY6.35. Termék el6nyei: Valtozé hasznalat egyenaram és
véltakozo6 dram esetén. J6 kdrnyezeti fénykibocsatas. Idedlis dekorativ és szabadon ég6 alkalmazésokhoz. Hosszu élettartam akar 15 000 6raig. Négy éves
garancia. Alkalmazasi teriiletek: Dekorativ alkalmazésok. Hangulatos akcentus vildgitas az otthon minden részében. Uzletek, szallodak és éttermek. Kiiltéri

hasznalat csak megfeleld kiltéri vildgitotestekben.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Ledvance
4099854064753
4 év

15000 h

50/60

1.8

Meleg fehér
2700

200

320

111

13

Multi color

Tlske

-20...+40 °C

IP20

LED ég6


https://www.ledvance.com/low-voltage-ledlamps

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=75122
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